

Editörden...

Değerli Meslektaşlarım,

Dünyamız inanılmaz hızlı değişim ve dönüşüm yaşarken ilmi seviye ve üretkenliğin de eş zamanlı ayak uydurması gereken bir süreç yaşadığı dikkat çekmektedir. Başta ilmi araçlar ve araştırma olanakları olmak üzere, bilginin yaygınlaşması, kullanılması ve her ortama hazır hale getirilmesi değişen dünyada önemli görülmesi gerekli imkanlar ve zorunluluklar olarak belirmektedir. İلمي bilgiye sahip olmanın yeterli olmadığı çağımızda, bu bilginin sunum şekli, araçları ve bilgiyi işlevsel halde pazara sunmak başlı başına ayrı ve önemli bir hususiyet arz ediyor. Artık günlerce eser veya makale için bekleme veya yol yürümeye gerek kalmadan çok kısa sürede bilginin kendisine ulaşmak mümkünken üretilen bilgiyi de bir o kadar hızlı yayma imkanı vardır. Ancak bilgiyi sunmada gösterilecek zafiyetler bilginin bizatihi kendisine değersizlik atfetmek gibi sonuç doğurabilmektedir.

Gelinen noktada dergimiz Türkiye'nin İlahiyat tecrübesinin dünyaya tanıtılması, yaygınlaştırılması ve mümkünse model olarak bir zihniyet örgüsü şeklinde takdimi gibi amaçlarına ulaşmak için görünürlük faaliyetlerini artırarak devam ettirmektedir. Sadece dergi yayıncılığı değil aynı zamanda uluslararası kongreler de bunun bir aracı olarak icra edilmektedir. 18-24 Eylül'de dergimiz önderliğinde Malaga Üniversitesi (İspanya) ile yürütülen Sosyal Bilimler Kongresi ülkemiz tecrübesini küreselleşen dünyada bir farklı bakış olarak sunma imkanını katılımcılarına sağlamış görünmektedir. Bu kongrede 400'ün üstünde bildiri 21 ülkeden katılımcı anılan hedeflere ulaşmada kat edilen önemli bir mesafe olarak görülmektedir. Şimdiden pek çok etkileşim ve kaynak transferi gibi hususlar kazanım olarak görülmektedir.

Dergimizin Uluslararası işbirliğini artırarak devam edeceğini söyleyerek 23-25 Mart 2018 tarihinde Gazi Üniversitesi ve Kudüs Üniversitesi işbirliğinde yapacağı Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi'ne (II) bütün sosyal bilimcileri davet etmenin gururunu yaşamaktayız.

Dergimiz bu sayısında on sekiz özgün makale ile İlahiyat bilimlerinin bütün alanlarında Türkçe ve Arapça olmak üzere yayınlanmıştır. Bu vesileyle başta yazarlarımız olmak üzere derginin hazırlanma süreçlerinde emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum.

Doç. Dr. Özcan GÜNGÖR

KDA Editör

Turkish Studies

International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 12/20